

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024054a
Stavba: Žamberk, PD prostranství naproti SBD - TEPLOVOD

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 528 371,47
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 528 371,47	320 958,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 849 329,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024054a

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:18. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:Žamberk, PD prostranství naproti SBD - TEPLOVOD

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 528 371,47	1 849 329,48
01a	Zemní práce pro teplovod	1 528 371,47	1 849 329,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk, PD prostranství naproti SBD - TEPLOVOD

Objekt:

01a - Zemní práce pro teplovod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 528 371,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 528 371,47	21,00%	320 958,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 849 329,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žamberk, PD prostranství naproti SBD - TEPLOVOD
Objekt: 01a - Zemní práce pro teplovod

Místo: Datum: 18. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 528 371,47
HSV - Práce a dodávky HSV		1 493 856,47
1 - Zemní práce		1 000 217,15
4 - Vodorovné konstrukce		73 227,20
5 - Komunikace pozemní		300 860,21
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		46 098,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		8 737,30
998 - Přesun hmot		64 716,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		34 515,00
VRN3 - Zařízení staveniště		11 700,00
VRN4 - Inženýrská činnost		14 625,00
VRN6 - Územní vlivy		8 190,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Žamberk, PD prostranství naproti SBD - TEPLOVOD
Objekt: 01a - Zemní práce pro teplovod

Místo: Datum: 18. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 528 371,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 493 856,47

D 1 Zemní práce 1 000 217,15

8	K	113107543	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	166,545	224,64	37 412,67
4	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	22,128	4 995,90	110 549,28
1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	553,849	650,00	360 001,85
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	269,627	103,19	27 822,81
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 127,336	183,69	207 080,35
21	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	327,017	380,00	124 266,46
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	135,324	274,95	37 207,33
13	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	270,648	345,00	93 373,56
17	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	232,520	8,12	1 888,06
18	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	4,650	132,21	614,78

D 4 Vodorovné konstrukce 73 227,20

20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	33,831	2 164,50	73 227,20
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 300 860,21

16	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	166,545	897,39	149 455,82
10	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	166,545	909,09	151 404,39

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 46 098,00

11	K	919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	157,600	99,45	15 673,32
7	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	157,600	193,05	30 424,68

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 8 737,30

5	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	52,628	148,59	7 819,99
6	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	52,628	17,43	917,31

D 998 Přesun hmot 64 716,61

25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	676,174	95,71	64 716,61
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 515,00

D VRN3 Zařízení staveniště 11 700,00

23	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	11 700,00	11 700,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 14 625,00

22	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	14 625,00	14 625,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy 8 190,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	...	1,000	8 190,00	8 190,00